

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.090823-SEPLAN**
Espécie: **REGISTRO DE PREÇOS**

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº **PCS-01.090823-SEPLAN**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: **RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME**
- Inscrição CNPJ: **05.652.043/0001-75**
- Inscrição Estadual: **06.213417-5**
- Endereço Completo: **Rua Napoleão Camelo, nº 1049, Centro – Santa Quitéria - Ceará, CEP nº 62.280 - 000.**
- Nº Telefone, e-mail: **(88) 3628-0263 – renatoadesivo@yahoo.com.br**
- Banco, Nº Agência, Nº Conta Corrente: **BANCO DO BRASIL – 0823-0 – 10.850-2**

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: **RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA**
- Inscrição CPF: **857.149.843-15**
- Nº Celular, e-mail: **(88) 99703-4344 – renatoadesivo@yahoo.com.br**

3. Objeto:

- Constitui o objeto da presente Proposta: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE.**

4. Formação do Preço:

LOTE 09 - BLUSAS - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BLUSAS SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO PP - GOLA CARECA	UNID.	Renato Adesivos	1290	R\$ 21,65	R\$ 27.928,50
2	BLUSAS SUBLIMAÇÃO LOCAL TECIDO PP - GOLA CARECA	UNID.	Renato Adesivos	1290	R\$ 24,71	R\$ 31.875,90
3	BLUSAS SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO PIQUET - GOLA POLO	UNID.	Renato Adesivos	1290	R\$ 27,08	R\$ 34.933,20
4	BLUSAS SUBLIMAÇÃO LOCAL TECIDO PIQUET - GOLA POLO	UNID.	Renato Adesivos	1290	R\$ 31,21	R\$ 40.260,90
VALOR GLOBAL DO LOTE		R\$ 134.998,50 - Cento e trinta e quatro mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos				

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
Rua Napoleão Camelo, nº 1049 - Centro – Santa Quitéria - CE
CNPJ: 05.652.043/0001-75 – Insc: 06.213.417-5
(88) 3628-0263 / (88) 99703-4344

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA:0565 2043000175
Assinado de forma digital por RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA:05652043000175
Dados: 2023.10.19 14:56:42 -03'00'

LOTE 11 - ADESIVOS - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	METRO QUADRADO	Renato Adesivos	210	R\$ 67,68	R\$ 14.212,80
2	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEICULOS USO DA PREFEITURA E SECRETARIA	METRO QUADRADO	Renato Adesivos	183	R\$ 115,34	R\$ 21.107,22
VALOR GLOBAL DO LOTE		R\$ 35.320,02 - Trinta e cinco mil e trezentos e vinte reais e dois centavos				

LOTE 12 - COMUNICAÇÃO VISUAL - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXIVEL, NÃO DELAMINAVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86 MM	UNID.	Renato Adesivos	485	R\$ 11,67	R\$ 5.659,95
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL - METALON + LONA E INSTALAÇÃO O LOCAL	METRO QUADRADO	Renato Adesivos	102	R\$ 118,13	R\$ 12.049,26
3	PLACA DE ACRILICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAIDA FORMATO 35X13 ITEM	UNID.	Renato Adesivos	121	R\$ 6,47	R\$ 782,87
4	ETIQUETAS PARA IDENTIFICÇÃO PARA MEDIC.INJ	UNID.	Renato Adesivos	625	R\$ 0,45	R\$ 281,25
5	CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS - CORDÃO DE ALGODÃO	UNID.	Renato Adesivos	901	R\$ 2,01	R\$ 1.811,01
6	PULSEIRA TYVEK DE IDENTIFICAÇÃO PARA ACOMPANHANTE (AUTOADESIVO ANTI-ALÉRGICO, COR BRANCA)	UNID.	Renato Adesivos	750	R\$ 0,55	R\$ 412,50
VALOR GLOBAL DO LOTE		R\$ 20.996,84 - Vinte mil e novecentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos				

LOTE 13 - FICHAS DE PREENCHIMENTO - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA MASCULINO, TAM 15 X 47 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X4 COR AZUL	UNID.	Renato Adesivos	125	R\$ 2,00	R\$ 250,00
2	CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA FEMININO, TAM 15 X 47 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X4 CORES	UNID.	Renato Adesivos	125	R\$ 2,00	R\$ 250,00
3	IMPRESSÃO SUMÁRIO DE INTERNAMENTO C/ 100FLS	BLOCO	Renato Adesivos	125	R\$ 12,10	R\$ 1.512,50
4	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO C/100 FLS., 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSERT 56G.	BLOCO	Renato Adesivos	375	R\$ 7,90	R\$ 2.962,50
5	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA (INTERNAMENTO), 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSERT 56G. C/ 100FLS	BLOCO	Renato Adesivos	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
6	IMPRESSÃO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH, C/100FLS, 221X31CM,1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00
7	IMPRESSÃO DE PEDIDO DE EXAME MÉDICO PERICIAL, 35 X 21CM, MODELO RETRATO BLOCO C/ 100 UNIDADES	BLOCO	Renato Adesivos	26	R\$ 12,10	R\$ 314,60
8	IMPRESSÃO DE RECEITUARIO MÉDICO C/100FLS,	BLOCO	Renato	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
 Rua Napoleão Camelo, n° 1049 - Centro - Santa Quitéria - CE
 CNPJ: 05.652.043/0001-75 - Insc: 06.213.417-5
 (88) 3628-0263 / (88) 99703-4344

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA:05652043000175
 3000175

Assinado de forma digital por RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA:05652043000175
 Dados: 2023.10.19 14:56:59 -03'00'

	15X21CM, 1X0 COR PAPEL OFFSERT C/ 100FLS		Adesivos			
9	IMPRESSÃO CARTÃO DA GESTANTE, 21X31, IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL OFFSERT 75G	UNID.	Renato Adesivos	250	R\$ 2,40	R\$ 600,00
10	IMPRESSÃO MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/100 FLS 21X31 CM 1X0 COR PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
11	IMPRESSÃO REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÃO C/100FLS. 221X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
12	IMPRESSÃO TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100 FLS, 21X31, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	39	R\$ 12,10	R\$ 471,90
13	CONFEÇÃO DE BOLETIM DE CONSULTA E ATENDIMENTO DE URGÊNCIAS, 21X15, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 56G	BLOCO	Renato Adesivos	38	R\$ 8,00	R\$ 304,00
14	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA / TAM: FOLHA A4 C/100FLS	BLOCO	Renato Adesivos	25	R\$ 15,41	R\$ 385,25
15	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EMCAMINHAMENTO EXTERNO C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	51	R\$ 12,10	R\$ 617,10
16	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA FAMÍLIA, 9X12CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 180G	UNID.	Renato Adesivos	1750	R\$ 0,50	R\$ 875,00
17	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/100 FLS, FORMATO: 15X21 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BLOCO	Renato Adesivos	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
18	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO DE TRANSFERÊNCIA CARBONADO / 3 VIAS / C 100FLS	BLOCO	Renato Adesivos	51	R\$ 19,50	R\$ 994,50
19	IMPRESSÃO FICHA DE REGISTRO DE PROCEDIMENTO DE SAÚDE BUCALC/ 100FLS	BLOCO	Renato Adesivos	125	R\$ 12,10	R\$ 1.512,50
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 16.999,85 - Dezesseis mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos		

LOTE 14 - TROFÉUS E MEDALHAS - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UNID.	Renato Adesivos	302	R\$ 37,33	R\$ 11.273,66
2	CONFEÇÃO DE MEDALHAS (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA	UNID.	Renato Adesivos	1151	R\$ 7,77	R\$ 8.943,27
3	CONFEÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UNID.	Renato Adesivos	1401	R\$ 4,84	R\$ 6.780,84
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 26.997,77 - Vinte e seis mil e novecentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos		

LOTE 16 - COPOS E GARRAFAS - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK)	UNID.	Renato Adesivos	2500	R\$ 1,91	R\$ 4.775,00
2	GARRAFA SQUEEZE (500ML) - 500ML	UNID.	Renato Adesivos	3725	R\$ 3,55	R\$ 13.223,75
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 17.998,75 - Dezesete mil e novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos		

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
 Rua Napoleão Camelo, nº 1049 - Centro - Santa Quitéria - CE
 CNPJ: 05.652.043/0001-75 - Insc: 06.213.417-5
 (88) 3628-0263 / (88) 99703-4344

RENATO EDMO
 JORGE DE
 OLIVEIRA:056520
 43000175

Assinado de forma digital
 por RENATO EDMO JORGE DE
 OLIVEIRA:05652043000175
 Dados: 2023.10.19
 14:57:12 -03'00'

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 253.311,73 - Duzentos e cinquenta e três mil e trezentos e onze reais e setenta e três centavos
--------------------------	---

5. Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por **60 (sessenta) dias**, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Santa Quitéria - CE, 19 de Outubro de 2023.

RENATO EDMO
JORGE DE
OLIVEIRA:056520430
00175

Assinado de forma digital por
RENATO EDMO JORGE DE
OLIVEIRA:05652043000175
Dados: 2023.10.19 14:57:29
-03'00'

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA
RG n° 2008097149965 - SSP/CE
CPF n° 857.149.843-15
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ n° 05.652.043/0001-75